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Rundskriv nr 1/2013 
 
 
 
 
Til beboerne i Lersolveien borettslag  
 
          4. april 2013 
             
 

VEL OVERSTÅTT PÅSKE 
 
Vi håper at alle har hatt en god påske. Været kan vi i hvert fall ikke klage på. 
 
Dugnad 
Dugnad blir mandag 6. mai og tirsdag 7. mai, begge dagene fra kl 17.00. 
 
Vi kommer med mer detaljert info når det nærmer seg. 
 
Vedlikehold av verandaene våre 
Pga klimaforandringene de senere årene, blir verandaer og verandakasser fort stygge av svartsopp. Det er 
derfor viktig at verandaene vaskes nå i vår.  
 

Utvendig trenger verandaene kun å vaskes/skrubbes med kraftvask og deretter skylles. De som bor i første 

etasje kan klare det selv, men vi får folk til å vaske utvendig i annen etasje. 

Verandakassene trenger hos de aller fleste både vask og maling. 

Innvendig holder det med kraftvask for mange, men noen trenger maling i tillegg.  

«Topppkantene» på flere av verandaene har begynt å flasse, og da må de males. Først må løs maling skrapes 
vekk, deretter pusses. Før de males, må de bare flekkene vaskes over med soppdreper/evt. kan man kjøpe 
maling som inneholder soppdreper. 
 
Malingen som skal brukes er vanlig hvit utendørsmaling/alternativt maling med soppdreper i. 
Det er viktig at alle gjør dette, både av estetiske- men også vedlikeholdsmessige grunner. 
 
 
Bortgang 
Else Mari Biseth (nr 48) er gått bort. Hun var en kjær, aktiv og blid beboer som har bodd her siden 1985.  Styret 
sendte bårebukett til bisettelsen på vegne av beboerne. Leder representerte styret i bisettelsen i Nordberg 
kirke. Hennes yngste datter overtar leiligheten, og det er vi glade for. 
A.K. Westby (nr 34) er gått bort. Hun var på sykehjem den siste tiden. Hun har vært en trofast beboer i mange 
år. Da styret fikk vite det i etterkant, sendte vi en blomsterbukett til hennes datter på vegne av beboerne. 
 
Garasjetildeling 
Den ledige garasjen i nederste garasjehus gikk til Eivind Jordell i nr 50. Ansiennitet fra 01.07.2002. 
 
Vårlig hilsen 
Styret 


